
7.0
4

7.0
3

7.09

7.K3

7.0
4a

7.0
4b

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a

Blatt 25a

Blatt 26

Blatt 2
6

Bl
att

 26

Bl
att

 26

Bl
att

 26

Bl
att

 26

Graben A 2a

Graben A 2a

Gra
be

n A
 2

Gra
be

n A
 2

Grab
en

 A 2

Grab
en

A 2

M
öh

le
n-

M
oo

se
-G

ra
be

n

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 24

Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a Blatt 25a

Blatt 25a

Blatt 26

Blatt 2
6

Bl
att

 26

Bl
att

 26

Bl
att

 26

Bl
att

 26

0018

K-GWII-191

K-GWII-190

K-GWII-189

K-GWII-389

K-GWII-390

S
Q E,

i,m
ax

Q E,
i,g

es

[l/s
]

[m
3 ]

1
2

3

Mas
t-N

r.:
E 

06
1

06
1

6,0
5,0

11
,0

25
13

.50
0

13
.5

25

--

S
Q E,

i,m
ax

Q E,
i,g

es

[l/s
]

[m
3 ]

1
2

3

Mas
t-N

r.:
E 

06
2

06
2

6,0
5,0

11
,0

25
13

.5
00

13
.52

5

--

S
Q E,

i,m
ax

Q E,
i,g

es

[l/s
]

[m
3 ]

1
2

3

Mas
t-N

r.:
Ü 

06
2

06
2

6,0
5,0

11
,0

25
13

.5
00

13
.52

5

--

S
Q
E,i,max

Q
E,i,ges

[l/s]

[m 3]

1
2

3

Mast-Nr.:
Ü 063

063
6,0

5,011,0 2513.50013.525

S
Q
E,i,max

Q
E,i,ges

[l/s]

[m 3]

1
2

3

Mast-Nr.:
E 063

063
6,0

5,011,0 2513.50013.525

--

0017
0052

K-GWII-515

DHSV Südwesthörn-Bongsiel
SV Langenhorner Alter Koog

N

W

S

O

DHSV Südwesthörn-Bongsiel
WBV Dänische Meede

Lindemann + Ulrich
Ingenieure GmbH & Co. KG
Etatsrätin-Doos-Straße 22
25554 Wilster
Tel. 04823 / 922 49-0
Fax 04823 / 922 49-11

Lindemann + Ulrich
Ingenieure GmbH & Co. KG
Etatsrätin-Doos-Straße 22
25554 Wilster

Lindemann + Ulr ich
Ingen ieure GmbH & Co. KG

Tel. 04823 / 922 49-0
Fax 04823 / 922 49-11

Deckblatt

Legende - Fortsetzung, Entwässerung
Grenze Wasser- und Bodenverband

Anlage Wasser- und Bodenverband,
mit Bezeichnung, gemäß DAV, ohne Deiche

Wasserlauf, verrohrt, benutzt, Ableitung

Wasserlauf, offen, benutzt, Ableitung

S QE,i,max QE,i,ges[l/s] [m3]

1
2
3

Mast-Nr.:
E 001

Benutzungsumfang von Entwässerungseinrichtun-
gen, landwirtschaftlichen Entwässerungssystemen
oder oberirdischen Gewässern gemäß WHG

Bezeichnung
Übergabe-/

Einleitungsstelle
Abflussszenarien

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, maximal

Bei Einleitungsstelle:
Einleitungsmenge, maximal

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, gesamt
Bei Einleitungsstelle:
Einleitungsmenge, gesamt

001

6,0
5,0

11,0

25
13.500
13.525

Trasse von fliegenden Schlauchleitungen
als Ableitung von Wasserhaltungsanlagen

Jelstrom

K-GWII-001

Gewässerrandstreifen gemäß WHG und LWG
(Breite 5 m) bzw. Schutzstreifen gemäß Satzung
eines Wasser- und Bodenverbandes
(Breite gemäß Satzung)

Die geografische Lage von Grundwasserentnahmestellen ist gleichzusetzen mit
den Standorten von geplanten Wasserhaltungsanlagen, die wiederum gleichzu-
setzen sind mit den Standorten von geplanten Masten.

Wasserlauf, offen, benutzt, Versickerung

Deichschutzstreifen gemäß LWG

Laufende Nummer für Anlagen auf oder über
Deichen gemäß LWG, mit Referenzpunkt

Planung Verrohrung temporär

K-DS-001

Laufende Nummer für Anlagen in oder an
oberirdischen Gewässern gemäß WHG und
LWG bzw. innerhalb von Gewässerrandstreifen
gemäß WHG und LWG bzw. innerhalb von
Schutzstreifen gemäß Satzung eines Wasser-
und Bodenverbandes, mit Referenzpunkt

Anlage Wasser- und Bodenverband,
mit Bezeichnung, gemäß DAV, Deich

Arlau-Deich,
rechtsseitig

Übersicht Blattschnitte siehe Anlage 2 der PFU.

Planung Verrohrung dauerhaft

Verrohrung Bauausführung

Verrohrung Rückbau

Laufende Nummer für Verrohrungen temporär / dauerhaft
an Verbandsgewässern
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